
UCHWAŁA NR XXXVI/367/2022 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w obrębie miasta Choroszcz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 1005, 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy ulic drogom położonym w mieście Choroszcz: 

1) drodze  gminnej biegnącej od ulicy 3 Maja do ulicy Różanej - nadaje się nazwę Storczykowa. 

2) drodze  gminnej równoległej do ulicy Rybackiej, biegnącej od ulicy Żóltkowskiej w kierunku północno-
wschodnim - nadaje się nazwę Gruntowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy 

 
 

mgr Beata Marlena Jeżerys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24EC3A21-F9F4-46DB-83ED-DCFCA3D3562D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


